s
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federai do Paraná

Portaria n.° 0315, de 07 de março de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 2I/2015-DIRGE-AP datado de
02.03.2016,

RESOLVE

alterarna Portaria n.° 1156, de 01.06.2015, modificada pela Portaria
n° 1760, de 19.08.2015, que designa os substitutos dos servidores ocupantes da função de
direção ou chefia, do Câmpus Apucarana:

a) o substituto do Coordenador dos Cursos de Tecnologia em
Design de Moda de "ROSIMEIRl NAOM1 NAGAMATSU" por "GISELY ANDRESSA
PIRES", a partir de 02.03.2016;

b) o substituto do Coordenador do Curso de Tecnologia em
Processos Químicos de "MARIA CAROLINA SERGI GOMES" por "FERNANDA LINI
SEIXAS", a partir de 02.03.2016;

c) o substituto do Coordenador do Curso de Engenharia Têxtil
de "ISABEL CRISTINA MORETTI" por "FABRICIO MAESTA BEZERRA", a partir de
02.03.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

O CANTARELLI

Reitor